

Pachet birotica

I.D.: 61185619

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.09.21 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.851,46 RON - 1.851,46 RON

Descriere: Registru 200 file cartonat buc 2 13.13 26.26 Biblioraft 8cm buc 10 8.11 81.1 Biblioraft 5cm buc 10 8.11 81.1 Dosar plastic cu sina buc 150 0.79 118.5 Dosar plic carton buc 250 0.64 160 Dosar carton cu sina buc 150 0.48 72 Banda adeziva transparenta 48mm x 54 m buc 10 2.37 23.7 Banda adeziva 19X33mm + dispenser buc 10 3.41 34.1 Creta colorata groasa cut 4 10 40 Buretiera cu gel buc 10 5.06 50.6 Cos gunoi birou buc 20 5.07 101.4 Pix BIC buc 30 1.64 49.2 Pix cu gel albastru buc 10 6.71 67.1 Corector 20ml buc 5 2.67 13.35 Corector banda 5mmx6m buc 5 5.17 25.85 Panou afisaj pluta 60x90 cm profil lemn buc 10 28.95 289.5 Panou afisaj pluta 90x120 cm profil lemn buc 10 56.03 560.3 Baterie alcaline Varta R6 AA buc 10 2.44 24.4 Plic C4 229x324 silicon buc 100 0.33 33
